
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1088
    653
    653

Rosice Chrudim
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E"
 1.     František Hanus                              44        1.           314
 2.     Lukáš Hyksa                                  31        3.           239
 3.     Iva Hesová                                   43        2.           231
 4.     Jana Malinská                                39        5.           212
 5.     Tereza Janková                               35        4.           193

Volební strana č. 2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ
 1.     Zdeněk Volejník                              37        8.           349
 2.     Luboš Netolický                              53        1.           307
 3.     Leoš Červinka                                52        9.           274
 4.     Josef Novák                                  56        2.           268
 5.     Hana Slavíková                               37        3.           237
 6.     Rostislav Hornýš                             31        4.           254

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Chmelík                               27        6.           150
 2.     Radmila Čápová                               58       13.           131

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Klička                                47        1.           193
 2.     David Šíma                                   46        3.           130

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E"
 1.     Jiří Komárek                                 39        6.           173
 2.     Lenka Ecclesová                              38        7.           139
 3.     Michaela Hyksová                             29        8.           184
 4.     Zdeněk Lang                                  50        9.           191
 5.     Pavel Pospíšil                               44       10.           195
 6.     Roman Dušek                                  40       11.           144
 7.     Ondřej Steklý                                36       12.           119
 8.     Josef Kadidlo                                45       13.           169
 9.     Miroslav Hes                                 45       14.           151
10.     Lenka Pichnarčíková                          29       15.           117

572179 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ
 1.     Iveta Plachá                                 43        5.           256
 2.     Vladimír Malinský                            58        6.           241
 3.     Ivana Zvěřinová                              53        7.           262
 4.     Andrea Leštianská                            28       10.           185
 5.     Petr Hejduk                                  41       11.           203
 6.     Michal Popilka                               37       12.           195
 7.     Karel Stojka                                 30       13.           210
 8.     Ladislav Netolický                           60       14.           219
 9.     Zdeněk Volejník                              57       15.           261

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Laub                                    44        1.           126
 2.     Jana Tesařová                                49        2.           124
 3.     Milan Kaplan                                 36        4.           120
 4.     Luboš Malinský                               39        5.            89
 5.     Josef Jirsák                                 44        3.            86
 6.     Andrea Brychtová                             40        7.            37
 7.     Eva Jirsáková                                33        8.            33
 8.     Petra Santová                                32        9.            62
 9.     Kateřina Houdková                            37       10.            59
10.     Ludmila Blažková                             34       11.            34
11.     Michal Halamka                               42       12.            51
12.     Lukáš Saivera                                37       14.            50
13.     Milan Barrij                                 34       15.            33

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Kysela                                39        2.           124
 2.     Martin Smejkal                               47        7.           110
 3.     Lenka Komárková                              35        5.           105
 4.     Iva Nováková                                 45        9.           100
 5.     Pavel Stupavský                              53        4.            97
 6.     Daniel Drábek                                41        6.            84
 7.     Zdeněk Chyba                                 43        8.            77
 8.     Milan Christel                               36       10.            71
 9.     Kateřina Šťastná                             41       11.            56
10.     Marek Novotný                                39       12.            25
11.     Jiří Nekvinda                                59       13.            36
12.     Jan Horáček                                  32       14.            23
13.     František Křivka                             73       15.            62

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E"
Počet hlasů pro stranu:   2771, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Hanus                                  314
              2.    Iva Hesová                                       231
              3.    Lukáš Hyksa                                      239
              4.    Tereza Janková                                   193
              5.    Jana Malinská                                    212
              6.    Jiří Komárek                                     173
              7.    Lenka Ecclesová                                  139
              8.    Michaela Hyksová                                 184

572179 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdeněk Lang                                      191
             10.    Pavel Pospíšil                                   195
             11.    Roman Dušek                                      144
             12.    Ondřej Steklý                                    119
             13.    Josef Kadidlo                                    169
             14.    Miroslav Hes                                     151
             15.    Lenka Pichnarčíková                              117

Volební strana č. 2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   3721, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Netolický                                  307
              2.    Josef Novák                                      268
              3.    Hana Slavíková                                   237
              4.    Rostislav Hornýš                                 254
              5.    Iveta Plachá                                     256
              6.    Vladimír Malinský                                241
              7.    Ivana Zvěřinová                                  262
              8.    Zdeněk Volejník                                  349
              9.    Leoš Červinka                                    274
             10.    Andrea Leštianská                                185
             11.    Petr Hejduk                                      203
             12.    Michal Popilka                                   195
             13.    Karel Stojka                                     210
             14.    Ladislav Netolický                               219
             15.    Zdeněk Volejník                                  261

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1185, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Laub                                        126
              2.    Jana Tesařová                                    124
              3.    Josef Jirsák                                      86
              4.    Milan Kaplan                                     120
              5.    Luboš Malinský                                    89
              6.    Václav Chmelík                                   150
              7.    Andrea Brychtová                                  37
              8.    Eva Jirsáková                                     33
              9.    Petra Santová                                     62
             10.    Kateřina Houdková                                 59
             11.    Ludmila Blažková                                  34
             12.    Michal Halamka                                    51
             13.    Radmila Čápová                                   131
             14.    Lukáš Saivera                                     50
             15.    Milan Barrij                                      33

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1293, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Klička                                    193
              2.    Michal Kysela                                    124
              3.    David Šíma                                       130
              4.    Pavel Stupavský                                   97

572179 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lenka Komárková                                  105
              6.    Daniel Drábek                                     84
              7.    Martin Smejkal                                   110
              8.    Zdeněk Chyba                                      77
              9.    Iva Nováková                                     100
             10.    Milan Christel                                    71
             11.    Kateřina Šťastná                                  56
             12.    Marek Novotný                                     25
             13.    Jiří Nekvinda                                     36
             14.    Jan Horáček                                       23
             15.    František Křivka                                  62

........................................20:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Naděžda Kobosilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Kadlecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572179 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rosice Chrudim
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8970               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E     2771   15       8970,00           30,89
č. 2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ                3721   15       8970,00           41,48
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1185   15       8970,00           13,21
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1293   15       8970,00           14,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E
      PRO ROSICE SPOLEČNĚ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3721,00     2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ           
   2.            2771,00     1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E
   3.            1860,50     2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ           
   4.            1385,50     1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E
   5.            1293,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1240,33     2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ           
   7.            1185,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             930,25     2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ           
   9.             923,66     1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E
  10.             744,20     2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ           
  11.             692,75     1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E
  12.             646,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             620,16     2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ           
  14.             592,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             554,20     1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E

Volební strana                       Mandáty

 1 - "Občanské sdružení R-O-S-I-C-E     5
 2 - PRO ROSICE SPOLEČNĚ                6
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2

572179 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Naděžda Kobosilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Kadlecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572179 - str. č. 6


